Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГ

Должность: "УЛИЦА ЗАВОДСКАЯГлава Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

Дата подписи: 04.07.2018 9:38:35

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2018 года

№ 21

х. Кирова
О внесении изменений в постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 19 декабря 2017 года №193 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 марта 2017 года № 169 «О внесении изменений в некоторые правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края» в целях повышения комфортности проживания и качества жизни населения Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района, постановляю:

1.Внести в постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 19 декабря 2017 года № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района» следующие изменения и дополнения:

приложение № 1 «Целевые показатели муниципальной программы  "Формирование современной городской среды Верхнекубанского сельского поселения  Новокубанского района" изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Ведущему
специалисту финансово-экономического отдела администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района (Перебейнос) осуществлять финансирование мероприятий Программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района на очередной финансовый год.

3.Начальнику отдела организационно-правовой работы администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района (Алимова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района в сети Интернет (http ://verhnekub. ru/).

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района

А.В.Брежнев

УТВЕРЖДЕНО

Приложение к муниципальной программе

"Формирование современной

городской среды Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района"

от 19.12.2017г. № 193

«УТВЕРЖДЕНО

ПРИЛОЖЕНИЕ

к муниципальной программе

"Формирование современной

городской среды Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района"

от 17.05.2018г. № 21

Целевые показатели муниципальной программы "Формирование современной городской среды Верхнекубанского сельского поселения  Новокубанского района"

	Значение показателей

	№ п/п
	Наименование целевого показателя
	Ед. изм.

	Отчетный 2017 год
	2018

год
	2019 год
	2020

год
	2021 год
	2022 год
	На момент окончания срока реализации

	1
	Доля благоустроенных дворовых территорий от общего количества  дворовых территорий
	процент
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,3
	0,3

	2
	Охват населения благоустроенными дворовыми территориями (доля населения, проживающего в жилом фонде с благоустроенными дворовыми территориями от общей численности населения поселения)
	процент
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,2

	3
	Площадь благоустроенных общественных территорий
	га
	3,05
	3,87
	4,49
	5,49
	5,69
	5,69
	5,69

	4
	Доля площади благоустроенных общественных территорий к общей площади общественных территорий
	процент
	0,42
	0,54
	0,62
	0,76
	0,79
	0,79
	0,79

	5
	Площадь благоустроенных общественных территорий, приходящихся на 1 жителя поселения
	м²
	4,96
	6,31
	7,3
	8,93
	9,25
	9,25
	9,25

	6
	Доля трудового участия заинтересованных лиц в выполнении минимального  перечня работ по благоустройству дворовых территорий
	процент
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	7
	Доля трудового участия заинтересованных лиц в выполнении дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий
	процент
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

»
Глава

Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района

А.В.Брежнев